
Ambulance stimulačních metod 

Národní ústav duševního zdraví 

Topolová 748 
250 67 Klecany 

 

Doc. MUDr. Monika Klírová Ph.D. 

Vedoucí PS Neinvazivní Mozková Stimulace a klinická Neurostimulace 

e-mail: monika.klirova@nudz.cz 

 
 

Předmět: Doporučující dopis 

 

Vážený/á paní/pane, 

 

chtěla bych doporučit Alexandra Zarivnije na pozici psychiatra ve Vaší nemocnici. 

S Alexandrem jsem navázala spolupráci na doporučení PhDr. Petra Winklera Ph.D. kvůli 
jeho otevřenému zájmu o problematiku repetitivní transkraniální stimulace (rTMS).  
Přijala jsem jej na výzkumnou stáž do naší ambulance, kde s námi spolupracoval při 
projektu MASCOD zabývajícím se rTMS u pacientů s OCD. 

Pomáhal mým spolupracovníkům s denním managementem pacientů a prováděním 
neuropsychologických testů při fMRI. S pacienty vedl strukturované rozhovory  
a debriefing. Alexandr se dobře zapojil do pracovního kolektivu. Jeho přístup k práci 
hodnotím jako ochotný a flexibilní. Během stáže projevil upřímné nadšení z oboru  
a rozhovorů s pacienty. 

Z výše uvedených důvodů věřím, že Alexandr by byl cenným přínosem pro Váš tým. 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Klecanech, 8. 11. 2024 

 

Doc. MUDr. Monika Klírová Ph.D. 


